手术间用预热箱
产品名称 手术间用预热箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术间用预热箱 本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术间用预热箱 福意联人深信通过自己不懈的努力，定将为更多用户提供出更多、更好、更加便捷的产
品及服务。产品深受广大客户好评，质量，我公司将一如既往，不断提产品质量及服务质量，热情为广
大客户服务 手术间用预热箱 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联秉承“顾客至上，锐意进取”的经营理念，坚持“
以敬人、以诚立人”的企业宗旨为广大客户提供的服务，福意联企业的各类产品，功能性好、实用性强
，科技含量，涵盖范围大，针对不同的行业出了许多适销对路的产品 如此折腾到四点多，被打趣称“太
阳快落山了”，三人才吃完顿饭。一向有生活智慧和行动力的黄磊开始动手搭建炉灶，主要劳动力刘宪
华用手搬，用背篓背，用自行车拉，从外面到小院里来来回回可算是凑够了盖灶台的砖。几经研究搭好
的炉灶，生火一下子变得顺畅了，而且没有浓烟。辛苦了一天的三个人吃上了黄磊做的炸酱面，顿觉朴
素一餐也是人间美味。何炅调侃这极“囧”的一天，“这个节目全部的内容是做饭，做完早饭做午饭，
做完午饭做晚饭。
术中医用恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)